REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, [Tel: 0800 9999, Website: wwav.hidaa.gov.al, E-mail: infoiZehidaa.gov.al '."

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
. PERIODIK/VJETQR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjif nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529; dt.11. 5 2006
L1g]1n nr. 85/2012, daté 18.09. 2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014. '

. - AUTORIZIM u, P ' :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

BARDHOK
DREJTOR I RENDIT PUBLIK NE DREJTORINE E PERGJITHSHME TE SIGURISE PUBLIKE
| DREJTORIA E POLICISE SHTETIT Adresa:Rruga Bul “BAJRAM CURRI” TIRANE SHQIPERI

25.03.201.7

NE baz€ t&€ nenit 9/1, t& ng]lt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarumm dhe kontrollin e pasurwe €
detyrimeve ﬁnanclare té té zg]edhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, -

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe.personat e
autorizuar nga Autdriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurlte interesat private dhe detynmet ﬁnanc;are qé
ekzistojné né emér dhe per llogariné time.

Deklaroj se té dhenat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJ]MIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimét (shtesa dhe pakésime) né:ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé kemi shtnar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té& regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér permdhen nga deklarimi'i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisg dhe burimi i krijimit tiale ‘ o
, ' 194.200 lek
-1. Gjendje ne bankomat ne Banken-Bank ne emer (njeqind e nemntedhjet e 100%

h- Gjovalin Loka kater mjje e dyqind)

s Objekt[ i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i 11g]1t nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve+té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim; '
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozits, né bono thesa,rl
dhe né huadheme né ]eke ose né valuté t€ huaj; s ' -
, ’ » ‘
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarjt
G0\ A 2/n L O KA
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.. 2k .
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